ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  НОВОЯСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

от  02.11.2018 г.                                                                      №  110
ст-ца Новоясенская
О  принятии безвозмездно в собственность Новоясенского сельского

поселения муниципального имущества  от муниципального образования Староминский район и закрепить в оперативное управление
муниципальное имущество за муниципальным казенным
учреждением культуры «Новоясенская ПБ»
 Новоясенского сельского поселения Староминского района
            На основании  постановления администрации МО  Староминский район № 1463 от 16.10.2018 года « О безвозмездной передаче муниципального имущества муниципального образования Староминский район в собственность
Новоясенского сельского поселения Староминского района» в соответствии с Положением о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Новоясенского сельского поселения  Староминского района, утвержденным решением Совета Новоясенского сельского поселения Староминского района от 18.11.2016 года № 23.6, на основании  Устава Новоясенского сельского поселения  Староминского района п о с т а н о в л я ю:

           1. Принять безвозмездно в собственность Новоясенского сельского поселения муниципальное имущество от муниципального образования Староминский район  (прилагается).
2. Принять указанное муниципальное имущество в казну Новоясенского сельского поселения Староминский район.
3. Муниципальное имущество, указанное в пункте 1, закрепить в оперативное управление за муниципальным казенным учреждением культуры « Новоясенская ПБ» Новоясенского сельского поселения Староминский района.
             4. Контроль за исполнением настоящего оставлю за собой.
             5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющая обязанности главы
Новоясенского сельского поселения

Староминского района                                                                          Н.В. Столик
ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Новоясенского сельского поселения
Староминского района от   ____________ №  _______   «О  принятии
 безвозмездно в собственность Новоясенского сельского

поселения муниципального имущества  от муниципального образования Староминский район и закрепить в оперативное управление муниципальное имущество за муниципальным казенным учреждением культуры «Новоясенская ПБ» Новоясенского сельского поселения Староминского района»
Проект внесен и подготовлен :
Главным   инспектором
администрации Новоясенского                                         Нестеренко И.А.
сельского поселения
«___»________2018 г.

Проект   согласован :

ведущий специалист

администрации Новоясенского                                         Бербасова О.С.
сельского поселения
«___»________2018 г.

ПЕРЕЧЕНЬ

 муниципального имущества, принятого безвозмездно в собственность от муниципального образования Староминский район и закрепленного в оперативное управление за муниципальным казенным учреждением культуры «Новоясенская ПБ» Новоясенского сельского поселения
 Староминского района
	№ п\п
	Учетный номер
	Наименование объекта
	Дата ввода в эксплуатацию.
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	110852033144
	Факс-модем
	31.12.2004 г.
	2968,00

	2
	110852043145
	Стол компьютерный
	31.12.2005 г.
	1658,50

	3
	110852043171
	Витрина п/э
	31.12.1984 г.
	169,92

	4
	110852043172
	Витрина п/э
	31.12.1984 г.
	169,92

	5
	110852043173
	Витрина подвесная
	31.12.1982 г.
	11,21

	6
	110852043174
	Витрина подвесная
	31.12.1982 г.
	11,21

	7
	110852043175
	Витрина подвесная
	31.12.1982 г.
	11,21

	8
	110852043176
	Витрина подвесная
	31.12.1982 г.
	10,97

	9
	110852043177
	Витрина подвесная
	31.12.1982 г.
	10,97

	10
	110852043146
	Каталожный ящик
	31.12.1982 г.
	63,72

	11
	110852043147
	Кафедра
	31.12.1982 г.
	137,17

	12
	110852043164
	Стеллаж двухсторонний п/э
	31.12.1983 г.
	69,03

	13
	110852043165
	Стеллаж двухсторонний п/э
	31.12.1983 г.
	69,03

	14
	110852043166
	Стеллаж двухсторонний п/э
	31.12.1983 г.
	69,03

	15
	110852043167
	Стеллаж двухсторонний п/э
	31.12.1983 г.
	69,03

	16
	110852043168
	Стеллаж двухсторонний п/э
	31.12.1983 г.
	69,03

	17
	110852043169
	Стеллаж двухсторонний п/э
	31.12.1983 г.
	69,03

	18
	110852043170
	Стеллаж двухсторонний п/э
	31.12.1983 г.
	69,03

	19
	110852043114
	Стеллаж односторонний
	31.12.1981 г.
	29,85

	20
	110852043115
	Стеллаж односторонний
	31.12.1981 г.
	29,85

	21
	110852043116
	Стеллаж односторонний
	31.12.1981 г.
	29,85

	22
	110852043117
	Стеллаж односторонний
	31.12.1981 г.
	29,85

	23
	110852043118
	Стеллаж односторонний
	31.12.1981 г.
	29,85

	24
	110852043119
	Стеллаж односторонний
	31.12.1981 г.
	29,85

	25
	110852043120
	Стеллаж односторонний
	31.12.1981 г.
	29,85

	26
	110852043121
	Стеллаж односторонний
	31.12.1981 г.
	29,85

	27
	110852043122
	Стеллаж односторонний
	31.12.1981 г.
	29,85

	28
	110852043123
	Стеллаж односторонний
	31.12.1981 г.
	29,85

	29
	110852043124
	Стеллаж односторонний
	31.12.1981 г.
	29,85

	30
	110852043125
	Стеллаж односторонний
	31.12.1981 г.
	29,85

	31
	110852043126
	Стеллаж односторонний
	31.12.1981 г.
	29,85

	32
	110852043127
	Стеллаж односторонний
	31.12.1981 г.
	29,85

	33
	110852043128
	Стеллаж односторонний
	31.12.1981 г.
	29,85

	34
	110852043129
	Стеллаж односторонний
	31.12.1981 г.
	29,85

	35
	110852043130
	Стеллаж односторонний
	31.12.1981 г.
	29,85

	36
	110852043131
	Стеллаж односторонний
	31.12.1981 г.
	29,85

	37
	110852043132
	Стеллаж односторонний
	31.12.1981 г.
	29,85

	38
	110852043133
	Стеллаж односторонний
	31.12.1981 г.
	29,85

	39
	110852043134
	Стеллаж односторонний
	31.12.1981 г.
	29,85

	40
	110852043135
	Стеллаж односторонний
	31.12.1981 г.
	29,85

	41
	110852043136
	Стеллаж односторонний
	31.12.1981 г.
	29,85

	42
	110852043137
	Стеллаж односторонний
	31.12.1981 г.
	29,85

	43
	110852043138
	Стеллаж односторонний
	31.12.1981 г.
	29,85

	44
	110852043139
	Стеллаж односторонний
	31.12.1981 г.
	29,85

	45
	110852043140
	Стеллаж односторонний
	31.12.1981 г.
	29,85

	46
	110852043141
	Стеллаж односторонний
	31.12.1981 г.
	29,85

	47
	110852043142
	Стеллаж односторонний
	31.12.1981 г.
	29,85

	48
	110852043143
	Стеллаж односторонний
	31.12.1981 г.
	29,85

	49
	110852043158
	Стеллаж п/э
	31.12.1983 г.
	86,48

	50
	110852043159
	Стеллаж п/э
	31.12.1983 г.
	86,48

	51
	110852043160
	Стеллаж п/э
	31.12.1983 г.
	86,48

	52
	110852043161
	Стеллаж п/э
	31.12.1983 г.
	86,48

	53
	110852043162
	Стеллаж п/э
	31.12.1983 г.
	86,48

	54
	110852043163
	Стеллаж п/э
	31.12.1983 г.
	86,48

	55
	110852043164
	Стеллаж п/э
	31.12.1983 г.
	86,48

	56
	110852043148
	Стол одноместный
	31.12.1982 г.
	19,47

	57
	110852043149
	Стол одноместный
	31.12.1982 г.
	19,47

	58
	110852043150
	Стол одноместный
	31.12.1982 г.
	19,47

	59
	110852043151
	Стол одноместный
	31.12.1982 г.
	19,47

	60
	110852043152
	Стол одноместный
	31.12.1982 г.
	19,47

	61
	110852043153
	Стол одноместный
	31.12.1982 г.
	19,47

	62
	110852043154
	Стол одноместный
	31.12.1982 г.
	19,47

	63
	110852043155
	Стол одноместный
	31.12.1982 г.
	19,47

	64
	110852043156
	Шкаф книжный
	31.12.1993 г.
	406,00

	65
	110852033178
	Персональный компьютер IBM - 486
	01.01.1955 г.
	51829,26

	66
	110852033179
	Принтер EPSON FX - 1170
	01.12.1999 г.
	15898,40

	67
	110852073180
	Литература 22 238 экз

	587911,79

	ИТОГО:

	663408,08

Исполняющая обязанности главы

Новоясенского сельского поселения

Староминского района                                                                                Н.В. Столик

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Новоясенского сельского поселения

Староминского района

от 02.11.2018 г.  № 110